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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi

İstanbul Rumeli bünyesinde bulunan İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Havacılık Yönetimi, İşletme, Psikoloji, Psikoloji(İngilizce), Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler bölümlerinden oluşmaktadır. Fakültemiz, geleceğe yön veren iş ve siyaset insanları, uluslararası ilişkiler uzmanları ve psikologlarını yetiştirmeyi kendine misyon olarak belirlemiştir.

Bu bağlamda fakülte, alanında uzman akademik kadrosu ile öğrencilere düşünme, iletişim, eleştirel bakış açısı ve vizyon kazandırmayı hedeflemektedir. Akademisyenlerimiz, öğrencilere mesleki kariyerlerinde onlara yön gösterecek teorik bilgiye ilaveten deneyimlerini paylaşarak onları sektöre hazır hale getirmektedirler. İktisadi, İdari Üniversitesi ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nin güçlü kadrosu inovasyonu kendine rehber edinerek geleceğin nabzını tutan iş ve bilim insanlarını yetiştirmektedir. Fakültemizden mezun olan öğrenciler Rumeli Üniversitesi farkıyla yönetim, muhasebe/denetim ve pazarlama uzmanları, havalimanlarında ve havayollarında çalışan personel, başarılı siyaset insanları, birçok bakanlıkta uzman ve insanların hayatlarına ışık tutan psikologlar olabilmektedirler.
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Haberleri
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Su Verimliliğinde Bireysel Su Kullanımı Farkındalığı Semineri Gerçekleştirildi






26 Mar, 2024


İstanbul Rumeli Üniversitesi, Haliç Uygulama ve Araştırma Yerleşkesi Konferans Salonu’nda İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Havacılık Yönetimi Bölümü, Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Ofisi (SORUM) ile Sürekli Eğitim Merkezi tarafından ortaklaşa düzenlenen "Su Verimliliğinde Bireysel Su Kullanımı Farkındalığı Semineri" başarıyla gerçekleştirildi.
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Dil ve Düşünce İlişkisi Konulu Söyleşi Gerçekleştirildi






10 Oca, 2024


İstanbul Rumeli Üniversitesi, Haliç Uygulama ve Araştırma Yerleşkesi, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Havacılık Yönetimi Bölümü Kariyer Planlama kapsamında Ayşe DİZMAN'ın konuşmacı olarak katıldığı “Dil ve Düşünce İlişkisi” konulu söyleşi gerçekleştirildi.
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Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
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Uluslararası İlişkiler
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